
1/2  

 

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Martina Koryčanská 

Vedoucí bakalářské práce:       Ing. Jan Strohmandl, Ph.D. 

Akademický rok: 2017/18 

 

Téma bakalářské práce: Aplikace logistiky při ochraně osob jednotkami IZS 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce    X   

3 Teoretická část práce   X    

4 Praktická část práce    X   

5 Formální úprava práce   X    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

Autorka si vybrala poměrně náročné téma, které doposud má velmi málo dostupných 

literárních zdrojů. V teoretické části práce vymezuje základní pojmy logistiky (obecné, ale 

z těchto se vychází při definování logistiky v krizových situacích) a problematiku činnosti 

IZS. V kap. 4 s názvem „Cíle a funkce logistiky integrovaného záchranného systému činnosti 

složek s úkoly pro logistiku těchto složek (příprava na mimořádné události, výkonová funkce, 

technická funkce apod. Dále v kap. 2 s názvem Integrovaný záchranný systém v podkapitole 

2.2.3 jsou vymezeny činnosti, kde rovněž je nutná logistika pro zabezpečení jak složek IZS, 

tak i při poskytování pomoci obyvatelstvu. V kap. 3 má autorka vymezený cíl práce 

s omezením na zásah při dopravní nehodě, včetně použitých metod při zpracování. 

 



 2/2 

 

 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

Na základě omezení na straně 42 řeší autorka zásah jednotky HZS při dopravní nehodě, ve 

které na základě vyhodnocení dopravní nehody vyhodnocuje logistiku při zásahu. V návrhové 

části má nepřesně definován cíl práce, v závěru práce je souladu se stanoveným cílem na  

str. 41. Dále v návrhové části autorka správně uvádí, že je nutno doplnit prostředky k zásahu 

při činnostech složek IZS a navíc, k tomu, aby tato činnost, včetně logistiky byla účinná a 

rychlá, jsou potřebné prvotní informace o vzniku události.  

Při kontrole originality mohu konstatovat, že práce není plagiát, vykazuje shodu 3/6 %. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  D - uspokojivě 

 

Práci doporučuji k obhajobě. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 31. května 2018 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


